РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П Р О Т О К О Л  № 6
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год»
Дата проведения: «15» октября 2021 года

Время проведения: с 10.30 по 11.00

Место проведения: г.Галич, ул.Свободы, д.17

Председатель слушаний – Тютин Андрей Владимирович

Секретарь слушаний – Иванова Ольга Викторовна

Всего участвуют 17 - человек

Повестка дня:

1. О рассмотрении проекта муниципального правового акта «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год»

СЛУШАЛИ: Тютина А.В. - главу Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, который сообщил, что проект муниципального правового акта «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год» опубликован в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник» от 28.09.2021 года № 5 и предложил одобрить проект муниципального правового акта «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год»

ВЫСТУПИЛИ: Пестрякова Т.В.
ПРЕДЛОЖИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области принять муниципальный правовой акт «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год».
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект муниципального правового акта «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год»

Рекомендовать Совету депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области принять муниципальный правовой акт «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год»

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 17 человек,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председатель слушаний

__________          А.В.Тютин

Секретарь слушаний

__________          О.В.Иванова

ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ ПРИСУТСТВУЮЩИХ НА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ

Депутаты Совета депутатов сельского поселения:

Иванова О.К.

Касаткин А.М.

Кукушкина Е.В.

Пестрякова Т.В.

Саблина В.А.

Торшина О.С.

Шобанов М.К.

Экономов Ю.А.

Приглашенные - 9 человек

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ № 5
результатов проведения публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год»

Дата проведения: «15» октября 2021 года

Время проведения: с 10.30 по 11.00

Место проведения: г.Галич, ул.Свободы, д.17

Председатель слушаний – Тютин Андрей Владимирович

Секретарь слушаний – Иванова Ольга Викторовна

Всего участвуют 17 - человек

Повестка дня:
1. О рассмотрении проекта муниципального правового акта «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год».

СЛУШАЛИ: Тютина А.В. - главу Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, который сообщил, что проект муниципального правового акта «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год» опубликован в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник» от 28.09.2021 года № 5 и предложил одобрить проект муниципального правового акта «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год».

ВЫСТУПИЛИ: Пестрякова Т.В.
ПРЕДЛОЖИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области принять муниципальный правовой акт «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год».
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект муниципального правового акта «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год».

Рекомендовать Совету депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области принять муниципальный правовой акт «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 2022 год».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 17 человек,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председатель слушаний

__________          А.В.Тютин

Секретарь слушаний

__________          О.В.Иванова